
Our Ref: 52/2022   
JANUARY 2022 

  

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 
 

Please enter 'No System Installed' or 'No department' under supplier name if your trust does not use the 
system or have the department: 
 
- 
 
System type - Maternity 
 
Supplier name – K2  
 
System name – Athena/ Guardian  
 
Date installed – 2014  
 
Contract expiration – 2022  
 
Notes – we are undergoing a review of IT maternity systems as an LMNS with an aim that all providers in the 
LMNS use the same system.  
 
Is this contract annually renewed? – Yes (currently)  
 
Do you currently have plans to replace this system? – No (ideally)  
 
- 
 
System type – Radiology Information System 
 
Supplier name – Rogan-Delft 
 
System name - Zillion 
 
Date installed - 2014 
 
Contract expiration - 2024 
 
Notes - e.g. we are currently out to tender 
 
Is this contract annually renewed? - No 
 
Do you currently have plans to replace this system? - Yes 
 
- 
 
 

 

 
 

 


